
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248

Výsledková listina uchazečů v 1. kole přijímacího řízení ke studiu oboru Gymnázium čtyřleté 79-41-K/41

Gymnázium čtyřleté
Celkový počet 

bodů
1. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 4. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 7. kritérium 8. kritérium

Registrační číslo Pořadí Součet CJL+MA CJL_body MA_body MA_uspesnost_ou MA_komplex_e MA_komplex_c CJL_komplex_c CJL_komplex_e CJL_komplex_a Priorita Přijat Důvod nepřijetí
421056 1 93 47 46 88,24 100 100 100 100 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
471940 2 90 46 44 82,35 100 100 87,5 100 62,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
445544 3 89 47 42 82,35 80 100 100 90 87,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
408296 4 87 45 42 76,47 100 100 87,5 70 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
470405 5 85 48 37 67,65 90 80 87,5 90 100 1 ANO
480430 6 83 45 38 76,47 81,82 83,33 87,5 90 100 3 NE Přijat na více prioritní školu
459633 7 82 43 39 79,41 81,82 100 100 90 75 2 NE Přijat na více prioritní školu
421463 8 82 45 37 73,53 90 60 100 90,91 75 2 NE Přijat na více prioritní školu
450450 9 81 47 34 82,35 45,45 83,33 100 80 100 1 ANO
404265 10 79 45 34 70,59 72,73 83,33 75 90 100 3 NE Přijat na více prioritní školu
431990 11 79 47 32 70,59 45,45 66,67 100 90 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
433784 12 78 47 31 61,76 63,64 66,67 100 80 100 1 ANO
490248 13 77 41 36 70,59 80 80 87,5 90,91 87,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
446848 14 77 43 34 70,59 81,82 83,33 87,5 50 87,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
483079 15 76 37 39 73,53 54,55 100 75 72,73 50 2 NE Přijat na více prioritní školu
524915 16 76 38 38 76,47 81,82 83,33 50 50 87,5 1 ANO
423620 17 76 44 32 64,71 72,73 83,33 87,5 90,91 87,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
492057 18 75 46 29 61,76 45,45 83,33 100 100 100 1 ANO
409846 19 74 39 35 73,53 45,45 100 100 54,55 62,5 1 ANO
400557 20 74 42 32 64,71 63,64 75 75 90 87,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
479859 21 74 42 32 58,82 63,64 83,33 87,5 100 62,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
453190 22 74 45 29 61,76 36,36 83,33 100 81,82 75 1 ANO
482921 23 74 46 28 47,06 45,45 91,67 100 90,91 75 1 ANO
472542 24 73 42 31 61,76 70 60 75 80 87,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
484872 25 73 42 31 61,76 50 60 87,5 80 75 4 NE Přijat na více prioritní školu
463763 26 73 44 29 61,76 30 80 100 70 62,5 1 ANO
404430 27 73 46 27 55,88 27,27 83,33 100 72,73 100 3 NE Přijat na více prioritní školu
522027 28 72 35 37 73,53 100 60 50 50 100 4 NE Přijat na více prioritní školu
486138 29 72 36 36 70,59 45,45 100 75 40 100 3 NE Přijat na více prioritní školu
425872 30 72 37 35 61,76 81,82 100 75 70 62,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
454838 31 72 43 29 61,76 45,45 66,67 87,5 63,64 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
440324 32 72 46 26 52,94 70 40 87,5 81,82 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
416812 33 71 43 28 52,94 70 60 75 100 87,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
479414 34 69 43 26 52,94 36,36 66,67 100 80 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
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485008 35 68 43 25 50 80 20 75 90,91 87,5 2 ANO
462907 36 67 38 29 61,76 18,18 83,33 50 81,82 87,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
511281 37 67 45 22 47,06 30 60 62,5 100 75 2 NE Přijat na více prioritní školu
475866 38 64 40 24 52,94 63,64 50 87,5 60 62,5 2 ANO
521872 39 63 32 31 67,65 81,82 66,67 50 81,82 62,5 4 NE Přijat na více prioritní školu
404837 40 63 35 28 58,82 60 60 62,5 60 87,5 1 ANO
472224 41 63 35 28 58,82 36,36 83,33 50 90,91 50 1 ANO
440013 42 63 40 23 32,35 40 80 75 70 75 2 ANO
430320 43 62 36 26 41,18 70 80 50 80 87,5 1 ANO
412899 44 61 35 26 64,71 45,45 33,33 62,5 60 100 1 ANO
431511 45 61 35 26 58,82 36,36 66,67 87,5 45,45 75 2 NE Přijat na více prioritní školu
421565 46 25 uspěl/a 25 44,12 50 80 --- --- --- 2 NE Přijat na více prioritní školu
440483 47 61 38 23 50 70 20 75 70 100 2 NE Přijat na více prioritní školu
508747 48 60 33 27 61,76 72,73 33,33 50 60 75 3 NE Přijat na více prioritní školu
446680 49 59 31 28 52,94 50 80 87,5 40 37,5 2 ANO
439171 50 57 33 24 47,06 70 40 62,5 36,36 87,5 2 ANO
455312 51 56 30 26 52,94 50 60 100 81,82 37,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
427410 52 56 32 24 58,82 27,27 66,67 75 54,55 75 3 NE Přijat na více prioritní školu
445458 53 55 40 15 32,35 0 40 87,5 72,73 62,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
414136 54 54 36 18 29,41 0 80 50 80 87,5 1 ANO
439438 55 54 37 17 32,35 30 40 100 36,36 62,5 1 ANO
493728 56 53 34 19 44,12 18,18 50 75 72,73 12,5 2 ANO
432148 57 53 35 18 29,41 60 40 62,5 50 87,5 2 ANO
482613 58 52 30 22 47,06 45,45 41,67 50 90 37,5 2 ANO
505932 59 51 37 14 17,65 40 40 62,5 50 87,5 2 NE Přijat na více prioritní školu
511779 60 50 29 21 32,35 60 60 75 63,64 37,5 2 ANO
497300 61 49 38 11 14,71 0 60 100 63,64 75 3 NE Přijat na více prioritní školu
485277 62 47 28 19 44,12 18,18 66,67 62,5 36,36 62,5 1 ANO
416326 63 45 25 20 29,41 54,55 16,67 62,5 18,18 75 2 ANO
482772 64 45 30 15 32,35 30 40 77,78 60 37,5 3 NE Přijat na více prioritní školu
413288 65 44 29 15 26,47 18,18 33,33 12,5 40 87,5 1 ANO
458921 66 43 25 18 35,29 36,36 33,33 37,5 30 87,5 2 ANO
497644 67 42 26 16 23,53 40 40 50 54,55 12,5 2 ANO

REDUKOVANÉ POŘADÍ 0. 1. 2. 3. 4.
Registrační číslo Pořadí Soucet MA_body MA_uspesnost_ouMA_komplex_e MA_komplex_c Priorita

421056 1 93 46 88,24 100 100 2
471940 2 90 44 82,35 100 100 2
445544 3 89 42 82,35 80 100 3
408296 4 87 42 76,47 100 100 2
459633 5 82 39 79,41 81,82 100 1
483079 6 76 39 73,53 54,55 100 3
480430 7 83 38 76,47 81,82 83,33 2
524915 8 76 38 76,47 81,82 83,33 2
522027 9 72 37 73,53 100 60 1
421463 10 82 37 73,53 90 60 3
470405 11 85 37 67,65 90 80 2
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490248 12 77 36 70,59 80 80 1
486138 13 72 36 70,59 45,45 100 2
409846 14 74 35 73,53 45,45 100 2
425872 15 72 35 61,76 81,82 100 2
450450 16 81 34 82,35 45,45 83,33 1
446848 17 77 34 70,59 81,82 83,33 3
404265 18 79 34 70,59 72,73 83,33 1
431990 19 79 32 70,59 45,45 66,67 1
423620 20 76 32 64,71 72,73 83,33 3
400557 21 74 32 64,71 63,64 75 3
479859 22 74 32 58,82 63,64 83,33 1
521872 23 63 31 67,65 81,82 66,67 1
472542 24 73 31 61,76 70 60 2
433784 25 78 31 61,76 63,64 66,67 4
484872 26 73 31 61,76 50 60 1
492057 27 75 29 61,76 45,45 83,33 3
454838 28 72 29 61,76 45,45 66,67 4
453190 29 74 29 61,76 36,36 83,33 3
463763 30 73 29 61,76 30 80 3
462907 31 67 29 61,76 18,18 83,33 2
404837 32 63 28 58,82 60 60 2
472224 33 63 28 58,82 36,36 83,33 2
416812 34 71 28 52,94 70 60 2
446680 35 59 28 52,94 50 80 2
482921 36 74 28 47,06 45,45 91,67 3
508747 37 60 27 61,76 72,73 33,33 2
404430 38 73 27 55,88 27,27 83,33 2
412899 39 61 26 64,71 45,45 33,33 4
431511 40 61 26 58,82 36,36 66,67 1
440324 41 72 26 52,94 70 40 1
455312 42 56 26 52,94 50 60 2
479414 43 69 26 52,94 36,36 66,67 1
430320 44 62 26 41,18 70 80 1
485008 45 68 25 50 80 20 2
421565 46 25 25 44,12 50 80 2
427410 47 56 24 58,82 27,27 66,67 2
475866 48 64 24 52,94 63,64 50 3
439171 49 57 24 47,06 70 40 2
440483 50 61 23 50 70 20 2
440013 51 63 23 32,35 40 80 3
482613 52 52 22 47,06 45,45 41,67 3
511281 53 67 22 47,06 30 60 2
511779 54 50 21 32,35 60 60 1
416326 55 45 20 29,41 54,55 16,67 1
485277 56 47 19 44,12 18,18 66,67 2
493728 57 53 19 44,12 18,18 50 2
458921 58 43 18 35,29 36,36 33,33 2
432148 59 53 18 29,41 60 40 2
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414136 60 54 18 29,41 0 80 2
439438 61 54 17 32,35 30 40 3
497644 62 42 16 23,53 40 40 1
482772 63 45 15 32,35 30 40 2
445458 64 55 15 32,35 0 40 3
413288 65 44 15 26,47 18,18 33,33 1
505932 66 51 14 17,65 40 40 2
497300 67 49 11 14,71 0 60 2

Proti rozhodnutí přijímacího řízení se lze odvolat v souladu s $ 60l odst. 1 školského zákona č. 561/2004 Sb. ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle $60j odst. 5 školského zákona. 
Odvolání se podává řediteli střední školy, jejíž činnost vykonává Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248, a rozhoduje o něm Středočeský kraj, Odbor školství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
Podané odvolání nemá odkladný účinek.

Čáslav, zveřejněno dne: 15. května 2025 Ředitel školy: Mgr. David Tichý
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